
COMUNE DI ORBETELLO
Provincia di Grosseto

Decreto N. 9 del 06-10-2021 - 7/2021 Settore SEGRETERIA GENERALE

 

Oggetto: NOMINA VICESEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO

 

 

PREMESSO che con Decreto sindacale n. 7 del 10.06.2016 veniva conferito l’incarico di Vicesegretario
alla dott.ssa Elena Guarino fino alla scadenza del mandato elettorale;

 

VISTO il Decreto sindacale n. 6 del 5.10.2021 con il quale sono stati conferito gli incarichi dirigenziali dei
settori Segreteria, Affari generali e Urbanistica Edilizia;

 

ATTESO che l’incarico di Vicesegretario è venuto a scadere all’atto della proclamazione del sottoscritto
Sindaco, 05.10.2021;

  

VISTO l’art. 97, comma 5, del D.Lgs. 18/8/2000 n.267, che riserva al regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi la possibilità di avvalersi della figura di Vicesegretario per coadiuvare il Segretario e
sostituirlo in caso di vacanza, assenza, impedimento;

 

VISTO l’art. 18 del vigente regolamento degli uffici e servizi e l’art. 48 dello Statuto Comunale vigente;

 

DECRETA

 

1) Di conferire l’incarico di Vicesegretario alla dott.ssa Elena Guarino fino alla scadenza del mandato
elettorale;

 

2) Di dare atto che nell’ambito delle funzioni assegnate di Vicesegretario Comunale la dott.ssa Elena
Guarino collaborerà con il Segretario Comunale, coadiuvandolo nell’esercizio delle sue funzioni e
sostituendolo in caso di vacanza, assenza o impedimento;

 

3) Di disporre che il presente provvedimento venga trasmesso al Dirigente interessato.

 
1/2Decreto N. 9/2021 del 06-10-2021



IL SINDACO

Andrea Casamenti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.

2/2Decreto N. 9/2021 del 06-10-2021


